
Arendals BK 21512 Jan Arild Olsen osedalen@hotmail.com 918 12 564

Asker BK 2 36521 Thorbjørn Willoch willoch@slb.com 971 07 296

Asker BK 3 12767 Roger Olafsen roger.olafsen@no.abb.com 957 50 618

Askim BK 1 12372 Terje Garseg tgarseg@online.no 908 65 606

Askim BK 3 14637 Stig Henning Dybdahl em321@live.no 909 49 601

Austevoll BK 31567 Rune Fagerbakke rune@bofiber.no 408 33 222

Bergen Akademiske BK 1 5767 Sven-Olai Høyland soh@hib.no 472 59 543

Bergen Akademiske BK 2 28129 Kjell Gaute Fyrun gautis33@hotmail.com 908 01 678

Bergen Akademiske BK 3 34157 Yngve Lamo yla@hib.no 411 76 467

Berkåk BK 10393 Stein Bjerkset steinbjerkset@gmail.com 909 27 238

Bertnes BK 29056 Tor Jostein Hunstad torhun01@online.no 908 45 529

BK Gann 5866 Eli Solheim eli_solheim@hotmail.com 482 10 237

BK Grand 1 9446 Hallgeir Hartvigsen ha-hartv@online.no 971 13 344

BK Hein 46 1 6274 Lars Eide lars.erik.eide@nav.no 986 51 042

BK Hein 46 2 6630 Jørgen Petter Nermo jorgen.nermo@rasa.no 905 10 869

BK Hein 46 3 14502 Stig Vestveit stigvest@online.no 915 40 058

BK Norrøna 1 36943 Marcus Andreas Scheie marcus.scheie@hotmail.com 901 56 623

BK Norrøna 2 12936 Peder Andreas Scheie pederscheie990@hotmail.com 958 65 759

Bodø BK Lyn 2025 Tarjei Eck Hansen tarjei.hansen@nfk.no 952 46 008

Brandbu BK 1 26790 John Ivar Seiersten john_ivar79@hotmail.com 976 30 981

Båsmo BK 1 12308 Svein Erik Almli sveinerikalmli@live.no 918 43 762

Båsmo BK 2 5391 Brynjar Karlsen brynka@online.no 948 22 499

Båsmo BK 3 10327 Kurt-Ove Thomassen kurtove@hotmail.com 906 66 041

Drammen Arbeiderforening BK 1 10749 Thor Holm thorholm68@hotmail.com 926 31 019

Drammen Arbeiderforening BK 2 31425 Morten Olsen morten.olsen@ebnett.no 930 19 301

Elverum BK 24753 Matias Stokke mat-sto@online.no 950 01 675

Flekkefjord BK 23275 Tonje Brogeland tonje@bin.no 913 22 911

Fosnavåg BK 9290 Arthur Westbø awestboe@hotmail.no 971 29 545

Fredrikstad BK 1 6494 Sverre Johnsen sv-j3@online.no 993 07 734

Frøya BK 16334 Jan Emil Græsli janemilgr@hotmail.com 951 43 690

Førde BK 1 11843 Arild Hoff post@hktransport.no 480 18 700

Førde BK 2 10141 Åsbjørn Hegrenes asbjorn.hegrenes@enivest.net 970 19 327

Gol BK 2 11611 Asbjørn Rust asbjorn.rust@monter.no 911 94 073



Heimdal BK 1 27945 Allan Livgård livgard@gmail.com 990 40 205

Heimdal BK 3 32045 Erik Berg espen_askeladd@hotmail.com 995 73 507

Heimdal BK 5 13176 Gunn Tove Vist gunnispunnis@hotmail.com 976 56 658

Hen BK 10650 Jan Guldbrand Ohren jangohren@hotmail.com 415 70 265

Horten BK 1 9675 Sigmund Ivar Bakke sigmund.bakke@gmail.com 906 56 608

Horten BK 2 20299 Harald Nygaard harald.nygaard@mossww.com 401 00 648

Jessheim BK 2 30613 Ronny Korsmo ronny.korsmo@hotmail.com 907 39 198

Jessheim BK 4 15274 Henning Pettersen Henning.pettersen@lifetech.com 915 77 431

Jølster BK 7049 Helge Sæterdal hel-sae@online.no 992 32 021

Klepp BK 1 24982 Espen Anfinsen espenanfinsen@hotmail.com 400 07 656

Klepp BK 4 13289 Vetle Faag vetle.faag@kleppnett.no 918 69 197

Kolbotn BK 1 13319 Lars Erik Thomassen lars.e.thomassen@evry.com 922 19 649

Kolbotn BK 3 7964 Karl Johan Bjørn bkarljohan@yahoo.no 909 28 485

Kopervik BK 1 13349 Helge Svendsen hesv@online.no 481 54 901

Kristiansands BK 2 14840 Geir Brekka geir@viego.no 993 84 754

Kvinnherad BK 1 8788 Geir Aage Mogren geir.mogren@kvinnherad.kommune.no 911 67 338

Lillehammer BK 8418 Henning Morken hennimor@online.no 959 40 779

Lundamo BK 31883 Arnt Ola Løhre arntolalohre@gmail.com 416 84 163

Lyngdal BK 9517 Karl Olav Nybø Hansen nyboehan@hotmail.com 995 70 260

Lågen BK 19989 Knut Kiste knut.kiste@online.no 970 86 710

Melandsknekten BK 2 7238 Helge Vallestad hvallestad@gmail.com 480 09 949

Mo BK 3 14176 Geir Hogne Bonsaksen geir.bonsaksen@opuscapita.com 957 25 089

Mo BK 4 11107 Frank Bogen frank.bogen@nb.no 948 58 702

Molde BK 2 32381 Cecilie Sandvik cecilie.sandvik@gmail.com 938 02 473

Moss BK 4420 Tor Tollefsen torantontoll@gmail.com 926 56 893

Møstknektene 11545 Hans Kofoed hans.kofoed@neasonline.no 900 51 473

Nesodden BK 27640 Rolf Sjødal rolf@sjodal.com 915 85 562

Nærbø BK 1 11018 John Helge Herland johnhelge.h@gmail.com 951 20 772

Nærbø BK 2 1612 Reidar Lerbrekk lerbr@online.no 909 53 443

Nøtterøy BK 1 1961 Knut Kjærnsrød knutk@hotmail.com 907 88 780

Nøtterøy BK 2 5867 Finn Arthur Gjone fagjone@hotmail.no 950 32 141

OBK/Kløverknekt 22649 Anders Fodstad andersfodstad@hotmail.com 402 26 352

Orkdal BK 27915 Sturla Arnesen stuurla@gmail.com 982 53 865
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Otta BK 1 9466 Erik Granly e-granly@online.no 901 01 633

Otta BK 2 9360 Kjetil Byrkjeland kjetil.byrkjeland@skjaak.kommune.no 482 17 216

Ringebu/Fåvang BK 31596 Even Morken e_morken_87@hotmail.com 913 10 861

Rubbestadneset BK 13414 Trond Are Nitter tronit@hfk.no 415 19 082

Sandefjord BK 2 7894 Espen Ringdal Andersen espenbridge@hotmail.com 976 79 270

Sandnessjøen BK 24358 Håvard Moe maalmann@hotmail.com 918 07 675

Sarpsborg BK 1 24424 Tom Gjøs tom.gjos@evry.com 911 30 457

Sarpsborg BK 2 9336 Olav Erik Didriksen olav.erik.didriksen@gmail.com 958 43 856

Sinsen BK 23728 Jan Roger Nøkleby janroger99@gmail.com 907 35 908

Sjøvegan BK 1 31279 Dag Sæther dagsaether@hotmail.com 901 35 484

Ski BK 1 23305 Jo-Arne Ovesen jo-arne.ovesen@hotmail.com 915 37 937

Ski BK 2 13838 Simon Rasmussen simon67rasmussen@gmail.com 908 79 868

Skien BK 1 11677 Andre Øberg post@obergverktoy.no 952 54 946

Snåsa BK 32815 Kristoffer Hegge kristofferhegge90@gmail.com 405 25 178

Sogndal BK 27013 Sjur Arne Bøe arcticnaturalwaters@gmail.com 908 00 101

Sortland BK 1 14707 Gunnar Harr gunnar.harr@gmail.com 477 15 672

Sortland BK 2 3558 Rolf Jostein Lehn rolf.lehn@yahoo.no 480 90 278

Stavanger BK 1 10373 Thorleif Skimmeland thorleif.skimmeland@lyse.net 907 44 547

Stavanger BK 2 25625 Arild Lauvsnes arild.lauvsnes@lyse.net 908 21 994

Stavanger BK 3 4724 Paul Bang paulbang1@gmail.com 905 70 370

Steinkjer BK 1 11033 Arnstein Nymoen arnstein.nymoen@hotmail.com 924 01 152

Steinkjer BK 2 5136 Olav Andersen olav.andersen@ntebb.no 971 95 816

Sunndalsøra BK 1 5013 Asbjørn Kindsbekken akindsbekken@gmail.com 917 34 920

Sunndalsøra BK 2 14783 Bjørn Ivar Lange bilange72@gmail.com 456 05 921

Svolvær BK 6999 Arne Andreasen arne.danske@gmail.com 906 36 670

Sømna BK 14925 Morten Brekk mbrekk@gmail.com 975 45 709

Sørreisa BK 1 17992 Stian André Evenstad stianas@hotmail.com 959 21 997

Sørreisa BK 2 12396 Pål Jensen paal_e_jensen@yahoo.com 913 63 564

Tasta Randaberg BK 19361 Odd Raustein odd.raustein@lyse.net 916 48 127

TopBridge BC 1 7827 Runar Lillevik runar.lillevik@vikenfiber.no 480 86 634

TopBridge BC 2 9127 Jon Egil Furunes turbo_no@yahoo.com 928 58 239

TopBridge BC 3 16812 Stig Martinussen stig.martinussen@getmail.no 995 97 773

TopBridge BC 4 13078 Trond Hantveit trond@hantveit.no 992 69 926
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TopBridge BC 5 11616 Hans-Thomas Holmøy hhy@tegnesenteret.no 951 58 138

TopBridge BC 6 4342 Tor Helness helstokk@gmail.com 932 38 053

TopBridge BC 7 6649 Sten Bjertnes sten.bjertnes@bridge.no 932 29 470

Torsnes BK 34886 Per Rømoen per@romoen.no 906 11 967

Tromsø BK 23278 Are Sivertsen are.sivertsen@hotmail.com 901 75 862

Tynset BK 11405 Borgar Lunheim borgar.lunheim@vekstra.no 926 02 421

Ullensvang BK 14014 Frode Tveito ftveito@eidfjord.net 930 18 409

Vadsø BK 27232 Geir Olav Næss geir.nass@vegvesen.no 950 55 371

Vestvågøy BK 2 31677 Arild Jakobsen arild.jakobsen@lofotkraft.net 478 45 588

Vikersund BK 1 9692 Tormod Røren nbf9692@gmail.com 913 63 303

Vikersund BK 2 7705 Edvard Kristiansen ek@ect.no 975 53 909

Åsane BK 1 8218 Erik Eriksen erieri@online.no 911 89 505

Åsane BK 2 23274 Lisbeth K. Glærum lisbeth.glarum@kj.uib.no 472 67 675


